
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 التضامن الثانية للايتام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0939

1

2

3

4

5

6

7

8

221810939001

221810939002

221810939003

221810939004

221810939005

221810939006

221810939007

221810939008

احمد جليل كاظم شمخي

حسن طراد خاجي كباشي

رامي عبدالله جاسم عبدالله

صادق جعفر خلوف والي

عباس حيال سيد حسين

علي عبدالواحد سلمان بكان

علي نعمان شلهم عكله

محمود قاسم حمزه حمود

71

82

83

77

94

63

75

95

71

80

79

68

80

64

77

86

53

63

65

62

66

50

50

77

68

82

72

75

74

58

66

86

57

73

80

74

61

50

60

81

51

81

70

73

80

58

58

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

371

461

449

429

455

343

386

508

61.83

76.83

74.83

71.5

75.83

57.17

64.33

84.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

87

93

81

99

65

75

100

82

92

91

79

89

76

92

95

54

70

64

68

70

38

38

78

65

85

79

74

73

62

74

82

53

71

88

82

51

44

59

77

51

96

76

78

88

74

65

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

375

501

491

462

470

0

0

519

62.5

83.5

81.83

77

78.33

0

0

86.5

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

77

73

73

89

60

74

89

60

68

66

56

70

52

61

77

52

56

66

55

61

53

60

75

70

79

65

75

75

53

57

89

60

74

72

65

70

53

60

85

50

66

63

67

71

41

50

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

363

420

405

391

436

0

362

494

60.5

70

67.5

65.17

72.67

0

60.33

82.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 التضامن الثانية للايتام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0939

9

10

11

12

13

14

15

16

221810939009

221810939010

221810939011

221820939012

221820939013

221820939014

221820939015

221820939016

مصطفى فائز عباس فندي

مقتدى ماشي موسى حسوب

مهدي محمد حميد جابر

اسراء محسن سلمان هربود

حنان علاوي  جليل حسين

رحاب صبيح حسن ايوار

رسل كشاش هداد شلاش 

زهراء علاوي  جليل حسين

90

71

96

84

76

83

88

92

82

67

84

80

69

71

83

81

66

61

70

67

50

59

65

57

83

67

86

85

59

57

77

82

71

68

85

87

65

69

77

70

59

62

77

72

60

61

72

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

396

498

475

379

400

462

455

75.17

66

83

79.17

63.17

66.67

77

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

66

95

89

88

89

90

99

92

74

81

90

78

81

92

89

70

58

72

77

40

56

64

48

82

69

79

81

66

56

80

80

72

66

78

96

71

74

82

66

52

65

78

80

69

62

80

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

462

398

483

513

0

418

488

0

77

66.33

80.5

85.5

0

69.67

81.33

0

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

76

96

79

64

76

86

85

72

59

87

70

60

60

73

73

62

64

68

56

51

62

65

65

84

64

93

88

52

58

74

83

69

70

91

77

58

64

71

74

66

58

76

63

51

59

63

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

391

511

433

336

379

432

443

73.17

65.17

85.17

72.17

56

63.17

72

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 التضامن الثانية للايتام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0939

17

18

19

20

21

22

23

24

221820939017

221820939018

221820939019

221820939020

221820939021

221820939022

221820939023

221820939024

زهراء مهدي خلف شفيه

زينب كاظم جبار علي

زينب مصطفى شريف كاطع

سجى مهدي صالح عمير

عذراء علي هاشم راشد

فاطمة حيال سيد حسين

ملاك  نزار عسكر بنون

نورالهدى حسن غازي لفته

78

65

76

80

78

90

77

85

75

65

73

73

76

89

75

76

69

51

57

67

58

78

67

63

66

56

64

61

85

92

82

84

54

57

55

66

70

74

72

68

58

59

67

64

65

77

63

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

353

392

411

432

500

436

441

66.67

58.83

65.33

68.5

72

83.33

72.67

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

77

72

82

91

78

92

77

90

91

78

80

80

86

93

87

89

72

48

55

76

61

80

70

60

71

60

65

68

89

98

92

84

47

60

52

62

70

72

76

74

66

72

78

74

74

84

56

68

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

412

451

458

519

458

465

0

0

68.67

75.17

76.33

86.5

76.33

77.5

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

58

70

69

77

88

77

79

59

52

65

66

66

85

63

62

66

53

59

58

55

75

63

65

60

52

63

54

81

86

71

84

61

54

57

69

70

76

67

61

50

45

55

54

55

69

70

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

0

369

370

404

479

411

413

62.5

0

61.5

61.67

67.33

79.83

68.5

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 التضامن الثانية للايتام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0939

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالنصر

24

المشاركون

24

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424222

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

24241860
 91.67% 0


